

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_-'Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2		
O:	SO01	Dětská skupina	
R:	01.1	ASŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102 : 10,27		10,27000				
		106 : 3,51		3,51000				
		107 : 18,19		18,19000				
		101 : 1,85*1,95+2,0*2,25		8,11000				
		111 : 5,22		5,22000				
		112 : 1,33		1,33000				
		113 : 1,17		1,17000				
68	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxované hliníkové, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	1,80000	337,50	607,50	800-771	RTS 24/ II
		do sprchového koutu pro zamezení protékání vody : 0,9+0,9		1,80000				
69	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	102,89500	22,50	2 315,14	800-771	RTS 24/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		skladba F01 :						
		102 : 1,6*2+7,0*2+0,3*2+0,4*2-1,5*2-0,8*5-0,9		10,70000				
		106 : 2,55*2+1,375*2-0,8		7,05000				
		107 : 5,85*2+5,45*2+0,55*2-0,8*3		21,30000				
		105 : 3,25+2,75+3,55+1,25+0,1+1,25+1,15+2,0+1,155+0,76-0,8		16,41000				
		109 : 2,745+5,3+2,85+1,155+1,2+0,1+1,2*2+0,98+0,1+1,2+2,5-0,8		19,73000				
		skladba F03 :						
		101 : 1,85*2+5,05*2+0,2*5*2-1,1-0,9*2		12,90000				
		111 : 2,1*2+2,65*2-0,7*2-0,8		7,30000				
		112 : 1,1*2+1,05*2-0,7		3,60000				
		113 : 1,05*2+1,25*2-0,7		3,90000				
70	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	6,01000	75,00	450,75	800-771	RTS 24/ II
		106 : 3,51		3,51000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		112 : 1,33				1,33000		
		113 : 1,17				1,17000		
71	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	80,33750	7,50	602,53	800-771	RTS 24/ II
		76,19+59,25*0,07				80,34000		
72	55370052241R	Přechodová lišta mezi spádovanou a nespádovanou podlahou sprch. koutu	kus	2,00000	337,50	675,00		Vlastní
73	5976231211R	KERAMICKÁ DLAŽBA, MATNÁ, BARVA BÍLÁ, ROZMĚR 20*20CM, TL. 7MM, PROTISKLUZ R10	m2	27,95100	337,50	9 433,46		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		105 : 11,33				11,33000		
		109 : 14,08				14,08000		
		Vězisoučet				25,41000		
		Konec provozního součtu						
		25,41*1,1				27,95000		
74	597642071R	KERAMICKÁ DLAŽBA, REKTIFIKOVANÁ MATNÁ, BARVA BÉŽOVÁ V BETONOVÉM DESIGNU, ROZMĚR 60*60CM, TL. 10MM, PROTISKLUZ R10	m2	59,09475	412,50	24 376,58		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		102 : 0,27				0,27000		
		106 : 3,51				3,51000		
		107 : 8,19				8,19000		
		108 : 8,85*1,95+2,0*2,25				9,11000		
		111 : 5,22				5,22000		
		112 : 1,33				1,33000		
		113 : 1,17				1,17000		
		Vězisoučet				47,80000		
		Konec provozního součtu						
		47,7975*1,1				52,58000		
		sokl						
		Začátek provozního součtu						
		102 : 1,8*2+7,0*2+0,3*2+0,4*2+1,5*2+0,8*5+0,9				0,73000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2		
O:	SO01	Dětská skupina	
R:	01.1	ASŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		106 : 2,55*2+1,375*2-0,8		7,05000				
		107 : 5,85*2+5,45*2+0,55*2-0,8*3		21,30000				
		108 : 1,85*2+5,05*2+0,2*5*2-*,1-0,9*2		12,90000				
		111 : 2,1*2+2,65*2-0,7*2-0,8		7,30000				
		Mezisoučet		59,25000				
		Konec provozního součtu						
		59,25*0,1*1,1		6,52000				
75	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	2,26	2 257,50	800-771	RTS 24/ II

Díl: 776		Podlahy povlakové	128 806,06					
76	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt lepené,, Lepidlo montážní	m	71,92000	112,50	8 091,00	800-775	RTS 24/ II
		bez základního nátěru						
		skladba F02 :						
		103 : 1,8+3,65+5,2+1,5+0,3+0,55+5,1+0,55+0,3+1,3+1,0-1,5-0,8*3+(0,6*2+0,3*2)*2		20,95000				
		104 : 3,35*2+1,95*2-0,8*2		9,00000				
		108 : 3,35*2+2,525*2-0,8*2		10,15000				
		110 : 1,55+6,5+1,9+5,5+1,5+0,45*2+0,65+0,3+11,3+0,91*2+(0,3*2+0,7*2)+(0,6*2+0,3*2)-0,8*3-1,5		31,82000				
77	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	142,22000	15,00	2 133,30	800-775	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		skladba F02 :						
		103 : 53,38		53,38000				
		104 : 6,53		6,53000				
		108 : 8,46		8,46000				
		110 : 73,85		73,85000				
78	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	142,22000	15,00	2 133,30	800-775	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		skladba F02 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 53,38		53,38000				
		104 : 6,53		6,53000				
		108 : 8,46		8,46000				
		110 : 73,85		73,85000				
79	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, skladba F02 :	m2	142,22000	262,50	37 332,75	800-775	RTS 24/ II
		103 : 53,38		53,38000				
		104 : 6,53		6,53000				
		108 : 8,46		8,46000				
		110 : 73,85		73,85000				
80	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	142,22000	90,00	12 799,80	800-775	RTS 24/ II
81	24592231R	Penetrace	l	35,55500	75,00	2 666,63	SPCM	RTS 24/ II
		spotřeba: 0,25 l/m2 : 142,22*0,25		35,55000				
82	28410111R	Linoleum přírodní; tl = 2,50 mm; zatížení: 23, 34, 43; trvalá deformace do 0,15 mm; protiskluznost: R9; Ln,w = 5 dB; Rf: Cfl; - s1	m2	156,44200	337,50	52 799,18	SPCM	RTS 24/ II
		dle katalogu materiálů						
		DLW LINOLEUM FL 2,5mm						
		NCS 3010-Y30R						
		142,22*1,1		156,44000				
83	6119369991R	SOKLOVÁ DŘEVĚNÁ LIŠTA VÝŠKA 40 MM	m	79,11200	112,50	8 900,10		Vlastní
		71,92*1,1		79,11000				
84	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	10 000,00000	0,20	1 950,00	800-775	RTS 24/ II
Díl: 781		Obklady keramické				200 843,00		
85	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	165,14000	15,00	2 477,10	800-771	RTS 24/ II
		105 : 2,8*(3,25+2,75+3,555+1,15+2,0+1,155+0,75)-0,8*2,1		39,23000				
		2,15*(1,25+0,1+1,25)		5,59000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ 'Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2		
O:	SO01	Dětská skupina	
R:	01.1	ASŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107 : 2,8*(1,7+2,675+0,7+0,125+2,25+2,795+2,28+0,54+1,085+0,54+2,485+1,995)- (0,8*2,1*2+0,8*2,7)		48,16000				
		109 : 2,8*(5,3+2,745+2,5+0,98+1,155+2,85)-0,9*2,15		41,55000				
		2,15*(1,2*2+0,1+1,2+0,1+1,25)		10,86000				
		111 : 1,2*0,985		1,18000				
		112 : 2,4*(1,1*2+1,05*2)+1,05*0,15-0,7*2,1		9,01000				
		113 : 2,4*(1,05*2+1,25*2)-0,7*2,1		9,57000				
86	78111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	8,00000	15,00	120,00	800-771	RTS 24/ II
87	78111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	18,00000	15,00	270,00	800-771	RTS 24/ II
88	78147514R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	97,22450	817,50	79 481,03	800-771	RTS 24/ II
		105 : 2,8*(3,25+2,75+3,555+1,15+2,0+1,155+0,75)-0,8*2,1		39,23000				
		2,15*(1,25+0,1+1,25)		5,59000				
		109 : 2,8*(5,3+2,745+2,5+0,98+1,155+2,85)-0,9*2,15		41,55000				
		2,15*(1,2*2+0,1+1,2+0,1+1,25)		10,86000				
89	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	67,91550	712,50	48 389,79	800-771	RTS 24/ II
		107 : 2,8*(1,7+2,675+0,7+0,125+2,25+2,795+2,28+0,54+1,085+0,54+2,485+1,995)- (0,8*2,1*2+0,8*2,7)		48,16000				
		111 : 1,2*0,985		1,18000				
		112 : 2,4*(1,1*2+1,05*2)+1,05*0,15-0,7*2,1		9,01000				
		113 : 2,4*(1,05*2+1,25*2)-0,7*2,1		9,57000				
90	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	165,14000	7,50	1 238,55	800-771	RTS 24/ II
91	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	19,60200	7,50	147,02	800-771	RTS 24/ II
		111 : 1,2*0,985		1,18000				
		112 : 2,4*(1,1*2+1,05*2)-0,7*2,1		8,50000				
		113 : 2,4*(1,05*2+1,25*2)-0,7*2,1		9,57000				
92	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	27,95000	75,00	2 096,25	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		105 : 2,15*2+2,8		7,10000				
		109 : 2,15*4		8,60000				
		107 : 2,8*4		11,20000				
		112 : 1,05		1,05000				
93	55343661R	profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hliník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m	kus	13,00000	75,00	975,00	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		{27,95*1,1)/2,5		12,30000				
		Konec provozního součtu						
		13		13,00000				
94	597642072R	KERAMICKÝ OBKLAD, REKTIFIKOVANÝ MATNÝ, BARVA BÉŽOVÁ V BETONOVÉM DESIGNU, ROZMĚR 60*60CM, TL. 10MM., PROTISKLUZ R10	m2	74,70705	487,50	36 419,69		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		107 : 2,8*(1,7+2,875+0,7+0,125+2,25+2,795+2,28+0,54+1,085+0,54+2,485+1,995)-		48,16000				
		(0,8*2,1*2+0,8*2,7)						
		111 : 1,2*0,985		1,18000				
		112 : 2,4*(1,1*2+1,05*2)+1,05*0,15-0,7*2,1		9,01000				
		113 : 2,4*(1,05*2+1,25*2)-0,7*2,1		9,57000				
		Větrisoudat		37,92000				
		Konec provozního součtu						
		67,9155*1,1		74,71000				
95	597813600R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m2	60,30695	262,50	15 830,57	SPCM	RTS 24/ II
		(97,2245-18,6-23,8)*1,1		60,31000				
96	597813629R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: zelená	m2	26,18000	262,50	6 872,25	SPCM	RTS 24/ II
		viz projekt interiéru :						
		109 : 23,8*1,1		26,18000				
97	597813631R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: modrá	m2	20,46000	262,50	5 370,75	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz projekt interiéru :						
		105 : 18,6*1,1		20,46000				
98	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 000,00000	1,16	1 155,00	800-771	RTS 24/ II
Díl: 784		Malby				53 667,17		
99	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	482,12300	15,00	7 231,85	800-784	RTS 24/ II
		stropy : 216,93-8,46		208,47000				
		101 : 1,85*4,35-1,2*3,55		3,79000				
		1,7*4,35*2+(1,85+3,6*2)*3,65-(0,9*2,1*2)+((0,7*1,1)/2)*2		44,81000				
		102 : 2,8*(1,6*2+7,0*2+0,4*2+0,1*2)-(1,5*2,8*2+0,9*2,8*4+0,8*2,1+0,9*2,1)		28,91000				
		110 : 3,0*(1,55+6,5+10,85+6+0,45*2+0,6+0,3+11,3+0,91)-(7,7*2,5+0,8*2,1*3+1,5*2,8)		88,24000				
		(3,0-2,15)*(0,7*2+0,3*2+0,6*2+0,3*2)		3,23000				
		odpočet dřevěný obklad : -(3,0*(10,51+0,885)-(0,8*2,1*3))		-29,14000				
		103 : 3,0*(3,65+10,5+6,55+1,0+1,3+0,3+0,55+5,1+0,55+0,3+1,5+5,2)-		62,13000				
		(0,8*2,1*3+1,5*2,8+8,7*2,5+6,55*2,5)						
		odpočet dřevěný obklad : -(3,0*(5,2+1,5+0,3+0,575+5,1)-(0,8*2,1*3+1,5*2,8))		-28,79000				
		104 : 2,8*(3,35*2+1,95*2)-0,8*2,7-0,8*2,1		25,84000				
		106 : 2,8*(2,55*2+1,375*2)-0,8*2,7		19,82000				
		107 : 2,8*(3,475+2,65)		17,15000				
		108 : 2,8*(3,35*2+2,525*2)-(0,8*2,1+0,8*2,7)		29,06000				
		111 : 2,4*(2,6+0,45+0,75+2,2)-(0,8*2,1+0,7*2,1*2)		9,78000				
		odpočet obkladu : -1,2*0,985		-1,18000				
100	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská; funkce: dekorativní; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	346,82300	90,00	31 214,07	800-784	RTS 24/ II
		482,123-135,3		346,82000				
101	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská; funkce: dekorativní;	m2	135,30000	112,50	15 221,25	800-784	RTS 24/ II
		viz projekt interiéru :						
		103 : 50		50,00000				
		104 : 21,7		21,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : 23,3		23,30000				
		110 : 40,3		40,30000				

Díl: 799	Ostatní					36 000,00		
-----------------	----------------	--	--	--	--	------------------	--	--

102	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičiho přístroje	kus	5,00000	75,00	375,00	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-------	------------

		O01 : 5		5,00000				
--	--	---------	--	---------	--	--	--	--

103	799/O02	D+M ČISTÍCÍ ZÓNA - INTERIÉROVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ kompletní provedení dle výpisu prvků	ks	1,00000	26 250,00	26 250,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

ČISTÍCÍ ZÓNA - INTERIÉROVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ
 POPIS: ROHOŽ- HLINÍKOVÉ PROFILY ŠÍŘKY 27mm VYPLNĚNÉ
 TEXTILNÍMI PÁSKY VÝŠKY 17m.
 RÁM - Z "L" PROFILŮ 20 x 20 x 3,0m
 UMÍSTĚNÍ: HNED ZA VSTUPEM DO BUDOVY V M.Č. 1.01.
 KOTVENÍ: RÁM ULOŽEN DO OTVORU V PODKLADNÍM BĚTONU,
 KOTVENÍ DO PODKLADU SYSTÉMOVÝM ZPŮSOBEM DLE
 VÝROBCE
 ROZMĚR: 1955 x 1875 mm
 O02 : 1

1,00000

104	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlakový prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní	kus	5,00000	1 875,00	9 375,00	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	------------

schopnost od -30 do + 60°C
 PŘENOSNÝ HASÍČÍ PŘÍSTROJ S NASTĚNNÝM KRYTEM
 POPIS: PRÁŠKOVÝ PŘENOSNÝ HASÍČÍ PŘÍSTROJ
 S HASÍČÍ SCHOPNOSTÍ MINIMÁLNĚ 21A
 UMÍSTĚNÍ: PROSTORY BUDOVY VYBAVENY PO 2KS V PŘÍP. DĚTSKÝCH
 SKUPIN, PO 1KS V TŘETÍM PŘÍP. V MÍSTNOSTI VÝDEJE JÍDLA.
 UMÍSTĚNÍ VE VÝŠCE MAX 1500mm NAD PODLAHOU NA
 VIDITELNÉM MÍSTĚ TAK, ABY NEPŘEKÁŽELY PROVOZU.
 KOTVENÍ: KOTVENO DO KONSTRUKCE STĚN
 POZNÁMKA: SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY KOTVENÍ
 O01 : 5

5,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 965,18		
105	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,27132	750,00	203,49	801-3	RTS 24/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		hmotnost suti pol. č. 36 : 0,27132		0,27000				
106	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,92854	3 375,00	3 133,82	801-3	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
107	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,64226	337,50	5 954,26	801-3	RTS 24/ II
		0,92854*19		17,64000				
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,92854	517,50	480,52	801-3	RTS 24/ II
109	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,71416	262,50	974,97	801-3	RTS 24/ II
		0,92854*4		3,71000				
110	979990110R00	Poplatek za uložení, sádkrotonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,09133	3 375,00	308,24	801-3	RTS 24/ II
		kategorie 17 08 02 stavební materiály na bázi sádky						
		hmotnost suti pol. č. 29 : 0,09133		0,09000				
111	979990182R00	Poplatek za uložení, koberce, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,01365	3 375,00	46,07	801-3	RTS 24/ II
		hmotnost suti pol. č. 38 : 0,01365		0,01000				
112	979999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,16056	3 375,00	541,89	801-3	RTS 24/ II
		hmotnost suti pol. č. 32,33 : 0,16056		0,16000				
113	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,39168	3 375,00	1 321,92	801-3	RTS 24/ II
		hmotnost suti pol. č. 30,31,34,37 : 0,39168		0,39000				
Celkem						1 970 660,74		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 111		Přípravné práce				15 275,00		
1	TP	Zaměření skutečného stavu	Soubor	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
2	TP	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
3	TP	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
4	TP	Autorský dozor	Soubor	1,00000	1 625,00	1 625,00		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				72 375,04		
5	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	25,00000	552,50	13 812,50		Vlastní
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	552,50	5 525,00		Vlastní
7	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	5,00000	552,50	2 762,50		Vlastní
8	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	12,00000	552,50	6 630,00		Vlastní
9	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	780,00	2 340,00		Vlastní
10	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	3,00000	812,50	2 437,50		Vlastní
11	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm	m	4,00000	910,00	3 640,00		Vlastní
12	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	910,00	4 550,00		Vlastní
13	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	11,00000	910,00	10 010,00		Vlastní
14	TP	Navleková tepelná izolace 110/20 mm	soubor	5,00000	65,00	325,00		Vlastní
15	TP	Navleková tepelná izolace 125/20 mm	soubor	11,00000	65,00	715,00		Vlastní
16	721273150R00	Hlavice ventilační přívětrávací HL900	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00		Vlastní
17	TP	Gastro vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou DN110	kus	1,00000	2 275,00	2 275,00		Vlastní
18	721177725R00	Čistící kus, odpadní svislé, D 110 mm	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00		Vlastní
19	721177727R00	Čistící kus , odpadní svislé, D 160 mm	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
20	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00		Vlastní
21	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	25,00000	7,54	188,50		Vlastní
22	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	15,00000	16,32	244,80		Vlastní
23	230170013R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125	m	33,00000	20,28	669,24		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				86 457,92		
24	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	32,00000	552,50	17 680,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ - Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14 :						
		18 :						
		32			32,00000			
25	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	33,00000	682,50	22 522,50		Vlastní
		18 :						
		15 :						
		33			33,00000			
26	722178713R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm	m	36,00000	812,50	29 250,00		Vlastní
		18 :						
		18 :						
		36			36,00000			
27	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - vnitřní průměr 22 mm	m	14,00000	49,99	699,86		Vlastní
28	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - vnitřní průměr 25 mm	m	18,00000	49,99	899,82		Vlastní
29	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - vnitřní průměr 32 mm	m	18,00000	49,99	899,82		Vlastní
30	722181214RT6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	18,00000	65,00	1 170,00		Vlastní
31	722181215RU1	Izolace návleková tl. stěny 30 mm	m	15,00000	65,00	975,00		Vlastní
32	722181215RU2	Izolace návleková tl. stěny 40 mm	m	18,00000	65,00	1 170,00		Vlastní
33	5513805112	Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 25	kus	2,00000	422,50	845,00		Vlastní
34	55113532.A	Kohout kulový s vypouštěním 1" páčka	kus	5,00000	422,50	2 112,50		Vlastní
35	738119322R00	Ventil termostat. směšovací DN 25, max teplota 38°C	kus	1,00000	422,50	422,50		Vlastní
36	38832117	Manometr 120A, D 100 /L 100 mm	kus	1,00000	422,50	422,50		Vlastní
37	38832117	Teploměr axiální 120A, D 100 / L 100 mm	kus	1,00000	422,50	422,50		Vlastní
38	42250756	Ventil pojistný DN 25, 6 Bar	kus	1,00000	422,50	422,50		Vlastní
39	551135723	Ventil zpětný 1"	kus	2,00000	422,50	845,00		Vlastní
40	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	101,00000	34,97	3 531,97		Vlastní
		32+33+36 :						
		101			101,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	101,00000	14,95	1 509,95		Vlastní
		32+33+36 :						
		101		101,00000				
42	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	101,00000	6,50	656,50		Vlastní
		32+33+36 :						
		101		101,00000				
Díl: 725		Zařizovací předměty				195 193,70		
43	55141104	Ventil rohový mosazný 1/2"	kus	26,00000	422,50	10 985,00		Vlastní
44	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2"	soubor	26,00000	109,95	2 856,10		Vlastní
45	55141109	Ventil pračkový 3/4"	kus	2,00000	422,50	845,00		Vlastní
46	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného G 3/4"	soubor	2,00000	170,30	340,60		Vlastní
47	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	28,00000	130,00	3 640,00		Vlastní
48	64214440	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii 600 x 420 mm včetně skříňky šířky 900 mm	kus	1,00000	4 225,00	4 225,00		Vlastní
49	64215367	Umyvadlo dětské na šroby s otvor pro baterii bílé, umývatko broušené 450 x 340 mm s otvorem	kus	7,00000	2 925,00	20 475,00		Vlastní
50	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	8,00000	325,00	2 600,00		Vlastní
51	725823121RT1	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu	kus	1,00000	1 033,50	1 033,50		Vlastní
52	5514500702	Baterie vodovodní stojánková, pro jednu vodu	kus	7,00000	975,00	6 825,00		Vlastní
53	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	8,00000	325,00	2 600,00		Vlastní
54	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	8,00000	653,25	5 226,00		Vlastní
55	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00000	4 225,00	4 225,00		Vlastní
56	725012181RT1	Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad svislý, výška 35 cm	soubor	7,00000	2 275,00	15 925,00		Vlastní
57	28696751	Modul-WC Duofix s ovládáním zepředu, h 1120 mm	kus	1,00000	4 225,00	4 225,00		Vlastní
58	286967561	Modul-WC Kombifix ovládání zepředu, pro dětské WC, výška 820 mm	kus	7,00000	4 225,00	29 575,00		Vlastní
59	725119402R00	Montáž předstěnových systémů	soubor	8,00000	2 600,00	20 800,00		Vlastní
60	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	8,00000	260,00	2 080,00		Vlastní
61	28696756	Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá	kus	8,00000	975,00	7 800,00		Vlastní
62	STAVAJÍCÍ	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou - STAVAJÍCÍ, neoceťovat	soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00		Vlastní
64	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
65	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
66	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	2,00000	975,00	1 950,00		Vlastní
67	55423038.A	Sprchová vanička akrylátová	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00		Vlastní
68	725860222RT1	Sifon sprchový PP, D 40/50 mm	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní
69	55428083.A	Sprchová zástěna	kus	2,00000	5 200,00	10 400,00		Vlastní
70	28654741	HL136N sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok	kus	4,00000	1 300,00	5 200,00		Vlastní
71	650023233R00	Ucpávka protipožární, včetně montáže dle PBŘ	soubor	1,00000	16 250,00	16 250,00		Vlastní
72	767425163R00	Montáž kotevních materiálů	soubor	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
73	725850145R00	Sifon pro pojistný ventil, DN 40 mm	kus	1,00000	812,50	812,50		Vlastní
Díl: 736		Elektroinstalace				16 250,00		
74	736212104R00	Samoregulační topný kabel 9 W/m při 55 °C	m	10,00000	1 625,00	16 250,00		Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				19 500,00		
75	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	ks	3,00000	6 500,00	19 500,00		Vlastní
Díl: 8		Ostatní materiál				40 300,00		
76	TP	PSV	h	40,00000	422,50	16 900,00		Vlastní
77	TP	HSV	h	40,00000	422,50	16 900,00		Vlastní
78	TP	Výškové přeložení stávajících rour vodů zdravotnických v případě kolize	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Celkem						445 351,66		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.3.1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.1		Společné prostory, obchodní a komerční jednotky v 1.NP, 2.NP				251 591,60		
1	210-101	Rozvaděč RK1.04 (dle projektové dokumentace), včetně osazení a komplet montáže	kus	1,00000	29 250,00	29 250,00		Vlastní
2	210-102	Silové napojení datového rozvaděče SLP	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní
3	210-103	Provedení ochranného pospojování	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
4	210-104	Napojení termostatu UT, včetně dodávky	kus	4,00000	3 250,00	13 000,00		Vlastní
5	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	120,00000	117,00	14 040,00		RTS 24/ II
6	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	100,00000	39,00	3 900,00		RTS 24/ II
7	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	500,00000	39,00	19 500,00		RTS 24/ II
8	210800315RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	180,00000	97,50	17 550,00		RTS 24/ II
9	210800285RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	150,00000	52,00	7 800,00		RTS 24/ II
10	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	80,00000	39,00	3 120,00		RTS 24/ II
11	210800647RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 10 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	100,00000	13,00	1 300,00		RTS 24/ II
12	210800646RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	160,00000	13,00	2 080,00		RTS 24/ II
13	210800645RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	60,00000	13,00	780,00		RTS 24/ II
14	974031121R44	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	40,00000	65,00	2 600,00		Vlastní
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
15	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	1,76000	97,50	171,60		Vlastní
jakékoliv šířky rýh,								
zapravení rýh + 10% : 0,04*40,0*1,1								
16	222260572RT2	Trubka elektroinstalační DN 20, včetně dodávky trubky, vrtutí a příchytů	m	200,00000	26,00	5 200,00		Vlastní
17	210010315HT2	Krabice elektroinstalační 250 pro HOP, IP6x včetně dodávky	kus	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
18	210010555RT2	Připojení svorkovnice ekvipotenciální, včetně dodávky svorkovnice šířky 126 mm, výšky 50 mm, hloubky 60 mm	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00		RTS 24/ II
19	21011PCN00T2	Pohybové čidlo nástěnné, 360°, min. 6m, schopnost spínat LED, včetně dodávky	kus	4,00000	1 300,00	5 200,00		Vlastní
20	210110041RP6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, IP40, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	5,00000	487,50	2 437,50		Vlastní
21	210110045RP6	Spínač zapuštěný střídivý, řazení 6, IP40, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	487,50	975,00		Vlastní
22	210110054RP6	Spínač zapuštěný střídivý dvojitý, řazení 6+6, IP40, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	8,00000	487,50	3 900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2		
O:	SO01	Dětská skupina	
R:	01.3.1	Elektroinstalace - silnoproud	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	210110046RP6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, IP40, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	487,50	487,50		Vlastní
24	210111011RV6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP40, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	29,00000	487,50	14 137,50		Vlastní
25	210111000KT2	Krabice podlahová 4x 230V + 2xRJ45, včetně dodávky	kus	5,00000	2 600,00	13 000,00		Vlastní
26	210010323RT1	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, hloubky 77 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	1,00000	552,50	552,50		RTS 24/ II
27	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	47,00000	65,00	3 055,00		RTS 24/ II
28	973031619R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou, nebo vápenocementovou, velikostí do 150x150x100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	1,00000	975,00	975,00		RTS 24/ II
29	973031616R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou, nebo vápenocementovou, velikostí do 100x100x50 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	47,00000	65,00	3 055,00		RTS 24/ II
30	46068K	Průrazy zdívm	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
31	22089K	Revize	kus	1,00000	16 250,00	16 250,00		Vlastní
32	21002K	Požární ucpávky	kpl	1,00000	16 250,00	16 250,00		Vlastní
33	34572K	Stahovací pásy	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
34	34195K	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní
Díl: M21.2		Svitidla				150 150,00		
35	210201521M00	Montáž svítidla 25+2+10+11+6+4+12	kus	70,00000	520,00	36 400,00		Vlastní
36	348-001	Svitidlo A dle kus - vestavné LED 12,5W/3000K, 1550lm, CRI>90, barva bílá, 53°, 230V	kus	25,00000	1 625,00	40 625,00		Vlastní
37	348-002	Svitidlo B dle kus - vestavné LED 8W/3000K, barva bílá, optika 26°, IP65, 230V	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00		Vlastní
38	348-003	Svitidlo E1 dle kus - přisazené LED 80,9W/3000K, 230V, 10430lm, d=850mm, barva bílá, opálový difuzor, stmívatelné DALI, přívod 5Cx1,5mm	kus	10,00000	1 625,00	16 250,00		Vlastní
39	348-004	Svitidlo F2 dle kus - přisazené LED 30,2W/3K, 230V, 3500lm, d=400mm, barva bílá, opálový difuzor, stmívatelné DALI	kus	11,00000	1 625,00	17 875,00		Vlastní
40	348-005	Svitidlo N dle kus - přisazené/vestavné nouzové LED značící směr úniku, autotest 3h,	kus	6,00000	1 625,00	9 750,00		Vlastní
41	348-006	Svitidlo N.p dle kus - rámeček pro vestavbu	kus	4,00000	1 625,00	6 500,00		Vlastní
42	348-007	Svitidlo N1 dle kus - vestavné nouzové protipanické LED, optika area, autotest 3h,	kus	12,00000	1 625,00	19 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.3.1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						401 741,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.3.2	Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22.1		Domovní videotelefon				30 030,00		
1	220-101	Bezpečnostní interkom, jednotka s čipovým přístupem, včetně dodávky	kus	1,00000	16 250,00	16 250,00		Vlastní
2	220-102	Vnitřní odpovídací jednotka, včetně dodávky	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00		Vlastní
3	220-103	Osazení, instalace, napojení a oživení domovního telefonu	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
4	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	80,00000	19,50	1 560,00		RTS 24/ II
5	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	80,00000	19,50	1 560,00		Vlastní
6	210010003R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, ,	m	80,00000	26,00	2 080,00		RTS 24/ II
7	3457115962R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivá; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 18,3 mm, mech.odolnost střední, mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; hořlavostí A1-F, použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, přiček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2	m	80,00000	26,00	2 080,00		Vlastní
Díl: M22.2		Datový rozvod				113 943,70		
8	220-201	WiFi access point, včetně dodávky	kus	2,00000	2 275,00	4 550,00		Vlastní
9	220-202	Rozvaděč Rslp (specifikace dle technické zprávy), včetně dvojzásuvky 230V, včetně dodávky	kus	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní
10	220-203	Certifikované měření datových rozvodů	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
11	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	380,00000	19,50	7 410,00		RTS 24/ II
12	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	380,00000	19,50	7 410,00		Vlastní
13	222290003R00	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	2,00000	422,50	845,00		RTS 24/ II
14	371202013R	zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	2,00000	422,50	845,00		Vlastní
15	210010002R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, ,	m	860,00000	26,00	22 360,00		RTS 24/ II
16	3457115961R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivá; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 mm, mech.odolnost střední, mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; hořlavostí A1-F, použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, přiček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2	m	860,00000	26,00	22 360,00		Vlastní
17	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	40,00000	97,50	3 900,00		RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
18	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	1,32000	97,50	128,70		Vlastní
		jakékoliv šířky rýhy, zapravení rýh + 10% : 0,03*40,0*1,1		1,32000				
19	210010311R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdiva, bez zapojení,	kus	2,00000	97,50	195,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.3.2	Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C.; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr hloubka	kus	2,00000	97,50	195,00		Vlastní
21	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou, nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	2,00000	97,50	195,00		RTS 24/ II
22	34572304R	páska stahovací 160x4,5; PA	100 ks	0,50000	650,00	325,00		Vlastní
23	34572307R	páska stahovací 250x4,5; PA	100 ks	0,50000	650,00	325,00		Vlastní
24	34572320R	příchytka pásku SPP9; PA	100 ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
25	34195K	Podružný materiál pro elektroinstalaci SLP	kpl	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní

Celkem	143 973,70							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.4	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 111		Přípravné práce				15 275,00		
1	TP	Zaměření skutečného stavu	Soubor	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
2	TP	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
3	TP	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
4	TP	Autorský dozor	Soubor	1,00000	1 625,00	1 625,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				3 640,00		
5	286007521TP	Trubka PEX-Al-PEX 26 x 3,0 m	m	4,00000	26,00	104,00		Vlastní
6	283771120TP	Izolace potrubí 28x20 mm šedočerná	m	4,00000	65,00	260,00		Vlastní
7	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	4,00000	6,50	26,00		Vlastní
8	733170801R00	Demontáž potrubí z plastových trubek D 25 mm	m	50,00000	65,00	3 250,00		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				2 600,00		
9	735151832R00.TP	Demontáž otopných těles ocelových, délky do 2820 mm	kus	8,00000	325,00	2 600,00		Vlastní
Díl: 736		Podlahové vytápění				374 692,50		
10	55129040	Rozdělovač s průtokoměry - 12 vývodů	kus	0,00000	7 800,00	0,00		Vlastní
11	55129063.TP	Sada směšovací s trojcestným ventilem a čerpadlem	kus	1,00000	8 125,00	8 125,00		Vlastní
12	551293311TP	Termopohon pro hlavice rozdělovače 24V	kus	12,00000	650,00	7 800,00		Vlastní
13	733171132R00	Sestavení rozdělovače	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
14	55129074	Skříňka na stěnu pro rozdělovač 11-13 okruhů	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
15	286004001TP	Trubka PE-Xc/Al/PE-HD 16 x 2,0 mm bílá	m	1 050,00000	97,50	102 375,00		Vlastní
16	736342123R00	Systémová izolační deska tl. 40 mm	m2	210,00000	97,50	20 475,00		Vlastní
17	736110007R00	Montáž podlahového vytápění na systémovou desku	m2	210,00000	650,00	136 500,00		Vlastní
18	736342123R00	Montáž systémové desky	m2	210,00000	325,00	68 250,00		Vlastní
19	28600611.A	Chránička PE pro 16 x 2,0 mm	m	50,00000	65,00	3 250,00		Vlastní
20	736336912R00.TP	Adaptér pro napojení rozdělovače na 16 x 2 mm	kus	24,00000	65,00	1 560,00		Vlastní
21	736332911R00.TP	Dilatační pás pro podlahové vytápění	m	250,00000	65,00	16 250,00		Vlastní
22	405417123TP	Termostat prostorový se snímačem do podlahy	kus	4,00000	552,50	2 210,00		Vlastní
23	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	0,15000	650,00	97,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ 'Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.4	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	TP	Vyregulování soustavy	soubor	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
25	733190107R00	Tlaková zkouška podlahového vytápění	soubor	1,00000	325,00	325,00		Vlastní
26	222619131R00	Topná zkouška (72 hod), protokol o uskutečnění TZ, grafy	kus	1,00000	325,00	325,00		Vlastní

Celkem	396 207,50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č. 1 Větrání				257 302,50		
1	1.1	Přesun současně vzt jednotky do nové polohy včetně MaR; tj demontáž a montáž do nové polohy; současná jednotka ie podstrovní rekuperační, hmotnost 200kg, montážní příslušenství;	ks	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní
2	1.1a	Přeregulování vzt jednotky na průtok vzduchu 1725 m3/h;	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
3	1.2	Přesun současných tlumičů hluku u vzt jednotky do nové polohy	ks	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
4	1.3	Kruhový difuzor D250 včetně plenum boxu s regulací objemového průtoku vzduchu; regulace objemového, průtoku přístupná přes čelní desku difuzoru; barevné provedení dle požadavku architekta; montážní příslušenství;	ks	2,00000	5 200,00	10 400,00		Vlastní
5	1.4	Kruhový difuzor D315 včetně plenum boxu s regulací objemového průtoku vzduchu; regulace objemového, průtoku přístupná přes čelní desku difuzoru; barevné provedení dle požadavku architekta; montážní příslušenství;	ks	4,00000	5 200,00	20 800,00		Vlastní
6	1.5	Nový přívodní anemostat vel. 600 včetně plenum boxu s nastavitelným směrem proudění přiváděného, vzduchu a regulací objemového průtoku vzduchu; regulace objemového průtoku přístupná přes čelní desku anemostatu; barevné provedení dle požadavku architekta; montážní příslušenství;	ks	5,00000	5 200,00	26 000,00		Vlastní
7	1.6	Nový odvodní anemostat vel. 600 včetně plenum boxu s regulací objemového průtoku vzduchu; regulace, objemového průtoku přístupná přes čelní desku anemostatu; barevné provedení dle požadavku architekta , montážní příslušenství;	ks	2,00000	5 200,00	10 400,00		Vlastní
8	1.7	Talířový ventil D200; montážní příslušenství;	ks	10,00000	162,50	1 625,00		Vlastní
9	1.8	Přivodní ventil s nastavením směru proudění a průtoku vzduchu; D150; montážní příslušenství;	ks	1,00000	162,50	162,50		Vlastní
10	1.9	Odvodní ventil; D150; z designových důvodů použit stejný typ jako přivodní ventil; montážní příslušenství;	ks	1,00000	162,50	162,50		Vlastní
11	1.10	Protipožární klapka 500x250; EI 30; spouštění ruční a teplotní plus ovládání servopohonem 230 V; signalizace koncových poloh; montážní příslušenství;	ks	2,00000	2 925,00	5 850,00		Vlastní
12	1.20	Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 355; 100 % tvarovek; třída těsnosti C;	bm	2,00000	552,50	1 105,00		Vlastní
13	1.21	Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 315; 60 % tvarovek; třída těsnosti C;	bm	5,00000	552,50	2 762,50		Vlastní
14	1.22	Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 280; 40 % tvarovek; třída těsnosti C;	bm	5,00000	552,50	2 762,50		Vlastní
15	1.23	Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 250; 40 % tvarovek; třída těsnosti C;	bm	5,00000	552,50	2 762,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	1.24	Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 200; 60 % tvarovek; třída těsnosti C;	bm	16,00000	552,50	8 840,00		Vlastní
17	1.25	Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 160; 60 % tvarovek; třída těsnosti C;	bm	2,00000	552,50	1 105,00		Vlastní
18	1.26	Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 150; 60 % tvarovek; třída těsnosti C;	bm	16,00000	552,50	8 840,00		Vlastní
19	1.27	Potrubí čtyřhranné pozinkované sk. I; 50 % tvarovek; třída těsnosti C; včetně nástavců, náběhových, plechů, zaslepení a doměrů, ztižená montáž v omezeném prostoru; přívod vzduchu a odvod vzduchu;	m2	48,00000	975,00	46 800,00		Vlastní
20	1.28	Přesun části vzt potrubí; demontáž a montáž v nové poloze; montážní příslušenství;	m2	18,00000	325,00	5 850,00		Vlastní
21	1.29	Ohebná tepelně a hlukově izolovaná hadice D315; včetně parozábrany;	bm	10,00000	325,00	3 250,00		Vlastní
22	1.30	Ohebná tepelně a hlukově izolovaná hadice D250; včetně parozábrany;	bm	10,00000	325,00	3 250,00		Vlastní
23	1.31	Ohebná tepelně a hlukově izolovaná hadice D200; včetně parozábrany;	bm	30,00000	325,00	9 750,00		Vlastní
24	1.32	Ohebná tepelně a hlukově izolovaná hadice D150; včetně parozábrany;	bm	10,00000	325,00	3 250,00		Vlastní
25	1.33	Tepelná izolace vzt potrubí; minerální vata plus Al fólie 40 mm, po celém obvodu krytá Al fólií bez přerušení (parotěsná zábrana, spoje izolace důkladně přelepit Al páskou	m2	10,00000	162,50	1 625,00		Vlastní
26	1.34	Protipožární izolace vzt potrubí; požární odolnost 30 min; obousměrná; minerální vata plus Al fólie, po celém obvodu krytá Al fólií bez přerušení (parotěsná zábrana, izolace slouží současně tepelná izolace), spoje izolace důkladně přelepit Al páskou; požární odolnost musí splňovat i závěsy potrubí, ztižená montáž v omezeném prostoru podhledu; montážní příslušenství;	m2	58,00000	162,50	9 425,00		Vlastní
27	1.35	Protipožární ucpávka vzt potrubí; požární odolnost 30 min; do obvodu 2,5 m;	ks	5,00000	2 275,00	11 375,00		Vlastní
28	1.36	Protipožární ucpávka vzt potrubí; požární odolnost 30 min; do obvodu 1,5 m;	ks	15,00000	2 275,00	34 125,00		Vlastní
29	1.37	Demontáž současných přívodních anemostatů;	ks	6,00000	65,00	390,00		Vlastní
30	1.38	Demontáž současných odvodních anemostatů;	ks	4,00000	65,00	260,00		Vlastní
31	1.39	Demontáž a ekologická likvidace ručních regulačních klapek;	ks	10,00000	65,00	650,00		Vlastní
32	1.41	Demontáž a ekologická likvidace částí vzt potrubí;	m2	20,00000	97,50	1 950,00		Vlastní
33	1.41	Demontáž a ekologická likvidace částí izolace vzt potrubí;	m2	20,00000	97,50	1 950,00		Vlastní
34	1.42	Montážní, spojovací a těsnící materiál; konstrukce pro ukotvení vzt zařízení; antivibrační, příslušenství; štítky s označením zařízení, protipožárních klapek a směrů proudění; u klapek označení poloh i na konstrukci podhledu; úklid pracoviště;	kpl	1,00000	975,00	975,00		Vlastní

Díl: _2 Zařízení č. 2 Klimatizace 182 650,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	2.1	Venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová; nominální výkon: Qchl=33,6kW / Qtop=37,5kW; celoroční provoz; plynulá regulace výkonu; reverzní funkce chlazení / tepelné čerpadlo; hmotnost 170 kg; podstavné dlouhé izolační bloky; montážní příslušenství; transport jednotky na střechu za použití jeřábové a manipulační techniky;	ks	1,00000	97 500,00	97 500,00		Vlastní
36	2.1a	Vnitřní VRF kazetová jednotka 900x900 s možností bezprůvanového chlazení; nominální výkon: Qchl=11,, 2kW / Qtop=12,5kW; čelní kryt; čerpadlo kondenzátu; plynulá regulace výkonu; reverzní funkce chlazení / tepelné čerpadlo; infraovladač; montážní příslušenství;	ks	3,00000	22 750,00	68 250,00		Vlastní
37	2.2	Cu chladivové potrubí dual a propojovací kabeláž; dopojení na hlavní trasy, které jsou předchystány; izolace; chladivo; zkouška těsnosti; průchodky pro prostup potrubí přes stěnu; potrubí ve venkovním prostředí s ochranou proti povětrnostním vlivům, UV záření a živočišným; označení zařízení; označení ve venkovním prostoru způsobem odolným vůči povětrnostním vlivům; montážní příslušenství;	bm	14,00000	650,00	9 100,00		Vlastní
38	2.3	Protipožární ucpávka Cu potrubí; požární odolnost 30 min;	ks	3,00000	2 275,00	6 825,00		Vlastní
39	2.4	Montážní, spojovací a těsnicí materiál; antivibrační příslušenství; štítky s označením zařízení; úklid pracoviště;	kpl	1,00000	975,00	975,00		Vlastní
Díl: 3		DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				31 200,00		
40	3.1	Náklady na dopravu a transporty	ks	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní
41	4.2	Montážní plošina	ks	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní
42	4.3	Komplexní vyzkoušení	ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
43	4.4	Zaregulování zařízení, protokol	ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
44	4.5	Uvedení do provozu, protokol	ks	1,00000	1 625,00	1 625,00		Vlastní
45	4.6	Zaškolení obsluhy, protokol	ks	1,00000	975,00	975,00		Vlastní
46	4.7	Dodavatelská dokumentace; dokumentace skutečného provedení; technická dokumentace od zařízení; návod, návody na obsluhu, údržbu a servis; instalační návody; doklady dle platné legislativy; kniha evidenc	ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
47	4.8	Drobné stavební úpravy spojené s instalací	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
48	4.9	Úklid pracoviště; ekologická likvidace odpadu	ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní

Celkem						471 152,50		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_- Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ "Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.6	Gastro vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		MYTÍ A SKLAD TERMOPORTŮ				48 750,00		
1	101	Chladicí skříň podstolová na bioodpad 600x615x830 nerezové provedení, plně dveře, energetická třída C, klimatická třída 5, automatické odtávání, užitný objem 130l, 3 roštové nastavitelné police, zámek, samozavírací dveře, LED display s tláčičky	ks	1,00000	29 250,00	29 250,00		Vlastní
2	102	Stůl s dřezem a prolisem desky 1550x700x900 dřez 600x500mm vlevo, zadní a pravý boční lem 40mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní
3	102.1	Baterie se sprchou v = 900 tlaková hadice, vyvažovací pružina, háček na sprchu a pákové přepnutí (sprcha/ramínko), max. průtok 17l/min., max. pracovní tlak 5 bar, upevňovací otvor pro baterii průměr 35mm, držák na stěnu	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
4	103	Regál čtyřpolicový 900x700x1800 viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Díl: 2		MAZÁNÍ SVAČIN/PŘÍPRAVA NÁPOJŮ				43 550,00		
5	201	Pracovní stůl s dřezem, částečným prolisem, dvěma policemi a dvířky 1100x700x900 dřez 400x400mm vpravo, zadní a pravý boční lem 40mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní
6	201.1	Stojánková baterie páková, s převísem 215 mm, průměr 35 mm	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
7	202	Pracovní stůl jednoduchý 1100x700x900 zadní a levý boční lem 40mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní
8	203	Výrobník horké vody 240x420x635 objem 20,7l, výkon až 30l za hodinu, z nerezové oceli, manuální kohoutek, automatické doplňování vody, bezpečnostní mechanismus, inteligentní režim ECO - optimalizuje poměr výdeje horké vody a spotřebu energií	ks	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní
9	204	Odpadkový koš Ø 450 mm, v = 710 mm celonerezové provedení se dvěma otočnými kolečky a poklopem s držadlem, 90l	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
10	205	Skříňka nástěnná 1100x350x700 s řídlovými dvířky, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Díl: 3		MYTÍ NÁDOBÍ				107 250,00		
11	301	Stůl s dřezem a prolisem desky 1500x700x900 dřez 450x450x250mm vpravo, zadní a pravý boční lem 100mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_	Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.6	Gastro vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	301.1	Baterie se sprchou v = 900 tlaková hadice, vyvažovací pružina, háček na sprchu a oákové přepnutí (sprcha/ramínko), max. průtok 17l/min., max. pracovní tlak 5 bar, upevňovací otvor pro baterii průměr 35mm, držák na stěnu	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
13	302	Mycí stroj 600x600x820 viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	22 750,00	22 750,00		Vlastní
14	302.1	Úpravna vody plně automatické objemově řízené změkčovací zařízení, bypass pro mixování upravené a neupravené vody, řídicí jednotka, digitální displej, teplota vody max. 45°C	ks	1,00000	22 750,00	22 750,00		Vlastní
15	303	Police nástěnná 900x300 jedna etáž, bližší specifikace viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
16	304	Regál čtyřpolicový 700x600x1800 viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	22 750,00	22 750,00		Vlastní
17	305	Vozík manipulační, 3 police 700x500x950 3 police, nerezové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, nosnost 50kg, bližší specifikace viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	22 750,00	22 750,00		Vlastní
Díl: 4 VÝDEJ POKRMŮ					84 500,00			
18	401	Chladicí skříň nerezové provedení, plně dveře, energetická třída C, klimatická třída 4, automatické odtávání, užitný objem 570l, 4 roštové nastavitelné police GN2/1, zámek, digitální termostat a teplotní displej, nastavitelné nožky s pojízdkovými válečky vzadu	ks	1,00000	29 250,00	29 250,00		Vlastní
19	402	Stůl s vyhřívanou vanou 2xGN1/1 a zásuvkovým blokem 1650x700x900 vyhřívaná vana k vestavění vlevo, regulace teploty termostatem do 90°C, zásuvkový blok vpravo, zadní lem 40mm, bližší specifikace viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr	ks	1,00000	55 250,00	55 250,00		Vlastní
Díl: 5 DOPRAVA A MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ					68 250,00			
20	XXX	Doprava zařízení na místo určení	ks	1,00000	29 250,00	29 250,00		Vlastní
21	XXX	Rozmístění technologie dle projektové dokumentace	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
22	XXX	Montáž zařízení dle pokynů stanovených výrobcem	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
23	XXX	Zaškolení obsluhy	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
Celkem					352 300,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MD240606_3_ Dětská skupina Polyfunkční dům Zenklova rev 2	
O:	SO01	Dětská skupina
R:	01.6	Gastro vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------